quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

TLPkn r5,5 CONAÇÁO envrt:

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito 	 CNPJ n° 13.715.891/0001-04

PORTARIA N° 057/2017

Dispõe sobre designação para exercer a
função gratificada de Diretora da Escola
José Pereira Durval a Sra. Jaildes Andrade
Barreto Rosendo.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. JAILDES ANDRADE BARRETO ROSENDO para exercer
a função gratificada de Diretora da Escola José Pereira Durval do Município de Irecê,
Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria IV
034/2017, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, e 	7 de fevereiro de 2017.

refei o 	nicipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê — Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D8332A2B77B370F62F39116E952C3A

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

a
co
a

c.%

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ Twamx, w.Ao  ora,

Gabinete do Prefeito 	 CNP.1 n" 13.715.891/0001-04

PORTARIA N° 058/2017

Dispõe sobre designação para exercer a
função gratificada de Diretora da Creche
Alice Cardoso Rocha a Sra. Isabela Nolia
David de Souza.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. ISABELA NOLIA DAVID DE SOUZA para exercer a
função gratificada de Diretora da Creche Alice Cardoso Rocha do Município de Irecê,
Símbolo DE3, conforme determina a Lei 894/2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°
028/2017, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra -se.

Gabinete do Prefeito, em 	de fevereiro de 2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01  -  Centro  -  Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê - Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D8332A2B77B370F62F39116E952C3A

		2017-03-03T10:18:19-0300